[image: image1.png]

[image: image2.png]

Утверждена

Постановлением Пленума

ООО – РФСО «Спартак»

Протокол №  4-4    от «  16 »  ноября  2010  г.

Выписка

из Протокола собрания (конференции)
____________________________________________
	г.___________
	                                    «____»________2011 г.

Присутствовали _______ человек.

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. О выборах делегатов на V отчетно-выборный съезд Общероссийской общественной организации – Российское физкультурно-спортивное общество «Спартак» от ________________________________________
    ____________________________________________________________

Постановили:
Избрать делегатами на V отчетно-выборный съезд Общероссийской общественной организации – Российское физкультурно-спортивное общество «Спартак»
1. ___________________________

2. ___________________________

3. ___________________________

Проголосовали:
«За» _________человек

«Против» __________ человек

«Воздержались»__________ человек

	Председатель собрания

	_______________/_____________/

	Секретарь собрания

	_______________/_____________/

М.п.